令和６年１０月吉日

採用ご担当者様

 青梅線沿線地域産業クラスター協議会

～令和６年度 人材確保支援事業（中途採用）～

「就職面接会in昭島」（全年齢層対象）参加企業の募集について

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協議会事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当協議会では、中小企業の人材獲得に寄与するため、(公財)東京しごと財団 東京し

ごとセンター多摩(以下、東京しごとセンター多摩)にご協力いただき、就職面接会を実施いた

します。企業説明会とは異なり、就職面接会で採用決定することが可能です。

つきましては、優秀な人材獲得に向けた一つのツールとしてご活用いただきたく、以下のと

おり、参加企業の募集をいたします。

 また、申込期日まで短くなってしまい大変申し訳ございません。ご了承いただきますようお

願い申し上げます。

１.就職面接会  令和６年１２月１１日（水）１３時１５分～１６時００分

                       （受付：１１時３０分～１５時００）

２.会   場  東京都立多摩職業能力開発センター

〒１９６-００３３ 東京都昭島市東町三丁目６番３３号

※お車で来場される方は、近隣のパーキングをご利用ください。

ＪＲ青梅線西立川駅南口より 徒歩 7分

 詳細は、下記のホームページでご確認ください。

 https://www.hataraku.metro.tokyo.lg.jp/vsdc/tama/access.html

３.募集企業数  ５社程度（参加費を頂戴することはありません。）

４.申込期日   １０月１５日（火）１７時迄

５.参 加 決 定  申込から決定までには、次のステップがございます。

１）日の出町産業観光課商工観光係に申込書を送付

２）青梅線沿線地域産業クラスター協議会にて集約

３）東京しごとセンター多摩へ参加企業の推薦

４）東京しごとセンター多摩の委託業者による企業へのヒアリング

５）基準（※1）に基づき企業選定の実施

６）参加決定もしくは参加見送りのご連絡

（※1）推薦基準について

多数の参加希望があった場合、求職者ニーズを踏まえた次の

基準に基づき、推薦いたします。

① 各年齢層のニーズに対応した求人であること。

② 複数名の採用計画であること。

③ 通勤地が通勤可能範囲であること。

④ 一般求職者向けに資格要件が比較的緩和されている求人で

あること。

- 1 -

https://www.hataraku.metro.tokyo.lg.jp/vsdc/tama/access.html

【申込受付方法】

１．申込方法  「参加希望申込書」に必要事項をご記入の上、メール又はＦＡＸにて

お申し込みください。

２．申 込 先  青梅線沿線地域産業クラスター協議会 就職面接会

        事務局 日の出町役場 産業観光課 商工観光係 担当：伊藤

メール：sangyou@town.hinode.tokyo.jp

        ＴＥＬ：０４２－５８８－４１０１ ＦＡＸ：０４２－５９７－４３６９

３．申込期日   １０月１５日（火）１７時迄

・・・・・・・・・・・・・ＦＡＸ通信票（本書のまま送信ください）・・・・・・・・・・・・・

～令和６年度 人材確保支援事業（中途採用）～

「就職面接会in昭島」（全年齢層対象）参加企業の募集について

企業名

業種

事業内容

HP

TEL   FAX

所在地 〒

担当者
所属・
役職

メールアドレス

募 集 職 種
雇用形態
いずれかに○を付けて下
さい

採用人数 就業場所

① 正社員 契約社員 パート

② 正社員 契約社員 パート

③ 正社員 契約社員 パート

④ 正社員 契約社員 パート

⑤ 正社員 契約社員 パート

※お申込情報は、当該事業の事務連絡、管理、組織内情報として使用し、個人情報は「情報保護

に関する事項」に基づき管理致します。

- 2 -